
Конкурсные списки 15.08.2023 18:00

25 50

ВЛЭК Статус

1 2 3 Дата Время (√/-)

1 Лаптева А.П. копия 1 5 5 5 5 5,000 5,000 23.06.2023 17:28

2 Терехов М.Е. копия 2 5 5 5 5 5,000 5,000 04.07.2023 10:10 √

3 Кособокова В.А. копия 1 5 5 5 5 5,000 5,000 04.07.2023 14:09

4 Григорьева К.Т. копия 1 5 5 5 5 5,000 5,000 04.07.2023 17:57 отказ

5 Штыкова П.А. копия 1 5 5 5 5 5,000 5,000 05.07.2023 19:49

6 Дорожиев Б.О. копия 1 5 5 5 5 5,000 5,000 06.07.2023 13:30

7 Данилова М.Л. копия 2 5 5 5 5 5,000 5,000 31.07.2023 16:42 √

8 Махсуджонов Э.А. копия 1 5 5 4 5 4,750 4,928 04.08.2023 20:42

9 Игнатьева Н.А копия 1 4 5 5 5 4,750 4,944 24.07.2023 16:03

10 Подпругина Л.В. копия 1 4 5 5 5 4,750 4,882 13.07.2023 15:49

11 Бубнова Ю.Э. копия 1 4 5 5 4 4,500 4,846 27.06.2023 23:34

12 Лескова Е.В. копия 1 4 5 4 5 4,500 4,833 14.07.2023 10:49

13 Шафорост А.С. оригинал 1 4 5 4 5 4,500 4,818 05.07.2023 11:38

14 Горностаева Ю.М. оригинал 1 4 5 4 5 4,500 4,800 06.07.2023 08:47

15 Сафонова В.Е. оригинал 1 4 5 4 5 4,500 4,736 18.07.2023 13:15

16 Винокурова В.А. копия 2 4 5 4 5 4,500 4,625 13.07.2023 23:44 √

17 Цой Д.В. оригинал 1 4 5 4 5 4,500 4,533 04.07.2023 12:30

18 Гуляев Н.С. оригинал 1 4 5 4 5 4,500 4,500 08.08.2023 11:55

19 Некрасова А.К. оригинал 1 4 5 4 4 4,250 4,625 13.07.2023 12:43

20 Горячкин И.К. оригинал 1 4 5 4 4 4,250 4,562 28.06.2023 11:20

21 Колесов Н.Е. оригинал 1 4 5 4 4 4,250 4,437 28.06.2023 15:28

22 Козлова А.А. оригинал 1 4 5 4 4 4,250 4,363 07.07.2023 17:15

23 Здор С.А оригинал 1 4 5 4 4 4,250 4,444 27.07.2023 12:00

24 Абдрахимова А.А. оригинал 1 4 4 5 4 4,250 4,722 06.07.2023 15:00

25 Ильинская Л.П. копия 1 4 4 5 4 4,250 4,666 13.07.2023 15:55

26 Куликова К.В. оригинал 1 4 4 5 4 4,250 4,277 20.07.2023 12:14

27 Джус К.С. копия 1 4 4 5 4 4,250 4,210 19.07.2023 18:30

28 Плотникова А.Д. оригинал 1 4 4 4 5 4,250 4,647 10.07.2023 12:49

29 Редозубова Ю.М. оригинал 1 4 4 4 5 4,250 4,571 29.06.2023 14:21

30 Овчинникова И.А. копия 1 4 4 4 5 4,250 4,555 18.07.2023 20:05

31 Степанов С.Ю. копия 1 4 4 4 5 4,250 4,312 26.07.2023 16:51

32 Беляева С.А. оригинал 1 4 4 4 4 4,000 4,700 25.07.2023 10:20

33 Саламаткин А.А. копия 2 4 4 4 4 4,000 4,500 01.07.2023 0:21 √

34 Стоминок Л.Д. копия 1 4 4 4 4 4,000 4,500 19.07.2023 23:42

35 Охлопкова К.М. копия 1 4 4 4 4 4,000 4,466 31.07.2023 20:23

36 Куркус Д.В. копия 1 4 4 4 4 4,000 4,461 15.07.2023 10:29

37 Побойкин И.Э. копия 1 4 4 4 4 4,000 4,411 11.07.2023 21:04

Бюджет (25 мест)

Приоритет 

плана набора
Математика

Средний 

балл 

аттестата

Наличие 

договора 

о целевом 

обучении

Наличие 

индивидуальных 

достижений

по поданным заявлениям в 2023 году по Хабаровскому филиалу им. Б.Г. Езерского СПбГУ ГА

Регистрация подачи 

заявления

Специальность: 23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)

Форма обучения: очная

Бюджетных мест: Договорных мест:

Средний 

балл по 4 

предметам

Физика
Русский 

язык

Иностранный 

язык

№ 

п/п

Фамилия, имя, отчество 

(полностью)

Документ об 

образовании 

(оригинал/копия)
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38 Соколов Д.Д. копия 2 4 4 4 4 4,000 4,384 04.08.2023 20:24 √

39 Пахомова И.К. копия 1 4 4 4 4 4,000 4,357 23.06.2023 17:33

40 Ионова А.Д. копия 1 4 4 4 4 4,000 4,357 10.07.2023 15:46

41 Пегалова Э.С оригинал 1 4 4 4 4 4,000 4,294 28.07.2023 10:24

42 Янкова Е.А. оригинал 1 4 4 4 4 4,000 4,277 08.07.2023 10:56

43 Верещагин И.К. оригинал 1 4 4 4 4 4,000 4,250 04.07.2023 14:41

44 Арапов Е.Д. копия 2 4 4 4 4 4,000 4,200 30.06.2023 20:50 √ увд

45 Новикова Ю.Е. копия 1 4 4 4 4 4,000 4,187 14.07.2023 21:55

46 Анцупова А.С. копия 1 4 4 4 4 4,000 4,133 24.07.2023 14:38

47 Папшева Ю.С. копия 1 4 4 4 4 4,000 4,125 19.07.2023 23:51

48 Маховская А.А. оригинал 1 4 4 4 4 4,000 4,411 10.07.2023 22:43

49 Кротик С.В. копия 1 4 4 4 4 4,000 4,111 25.07.2023 14:00

50 Кшичковская Н.Р. копия 1 4 4 4 4 4,000 4,060 21.07.2023 01:54

51 Царигородская Г.С. копия 1 4 3 4 5 4,000 4,142 29.06.2023 13:53

52 Еремина К.Г оригинал 1 3 5 4 4 4,000 4,312 28.07.2023 9:50

53 Фомченко Ю.В. оригинал 1 4 4 4 3 3,750 4,180 23.06.2023 11:01

54 Такуй М.В. копия 1 4 4 4 3 3,750 4,071 10.07.2023 09:24

55 Зюбин О.Д. копия 1 4 4 4 3 3,750 4,066 18.07.2023 23:44

56 Тувина Е.А. оригинал 1 4 3 4 4 3,750 4,071 02.07.2023 15:45

57 Косов И.С. копия 1 4 3 4 4 3,750 4,000 27.06.2023 16:46

58 Перегудова А.А. оригинал 1 3 4 4 4 3,750 4,294 26.06.2023 11:37

59 Подшивало Е.А. копия 1 3 4 4 4 3,750 4,220 02.07.2023 15:22

60 Труфанов И.А копия 1 3 4 4 4 3,750 4,111 01.08.2023 12:48

61 Ризен Е.А. оригинал 1 3 4 4 4 3,750 4,071 17.07.2023 09:37

62 Щенятский Д.В. копия 1 3 4 4 4 3,750 4,000 28.06.2023 14:55

63 Кравченко Д.А. оригинал 1 3 4 4 4 3,750 4,000 29.06.2023 14:49

64 Альгашова В.К. копия 1 3 4 4 4 3,750 4,000 06.07.2023 21:18

65 Вертинский М.Е. копия 2 3 4 4 4 3,750 3,842 26.06.2023 11:42

66 Морозов В.Д. копия 2 4 3 4 4 3,750 4,150 24.07.2023 14:00

67 Чиркова Е.В. копия 2 3 4 3 5 3,750 4,250 14.07.2023 14:43

68 Степанов С.В. копия 2 4 4 3 3 3,500 4,000 29.06.2023 12:19

69 Иванов Г.О. копия 2 4 4 3 3 3,500 3,640 29.06.2023 13:45

70 Шевелева Д.В. копия 2 4 3 4 3 3,500 4,062 10.07.2023 10:00

71 Гаврашова Я.И. копия 2 4 3 4 3 3,500 3,866 17.07.2023 14:10

72 Таксами А.О. копия 2 4 3 4 3 3,500 3,580 22.06.2023 14:00

73 Первов М.К. копия 2 4 3 4 3 3,500 3,705 11.07.2023 21:28

74 Козлова Д.Н. копия 2 4 3 3 4 3,500 4,000 28.07.2023 15:15

75 Копылов И.С. копия 2 3 4 3 4 3,500 4,400 31.07.2023 10:58

76 Ослопова А.А. копия 2 3 4 3 4 3,500 4,263 10.07.2023 14:43

77 Вахидов М.М. копия 2 3 4 3 4 3,500 4,250 25.07.2023 14:30

78 Сидоров В.П копия 2 3 4 3 4 3,500 4,142 27.07.2023 16:45

79 Хуморов К.Р. копия 1 3 4 3 4 3,500 4,000 07.08.2023 5:29

80 Долинская Е.П. копия 1 3 4 3 4 3,500 3,947 10.07.2023 13:50

81 Дрючин П.Е. копия 1 3 4 3 4 3,500 3,411 20.07.2023 12:50

82 Луконина П.Е. копия 1 3 3 4 4 3,500 4,066 03.07.2023 14:06

83 Ерноулова Д.С. копия 1 3 3 4 4 3,500 4,055 18.07.2023 19:19

84 Антропова К.А. копия 1 3 3 4 4 3,500 4,000 01.07.2023 09:43
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85 Довгалева А.Ю. копия 2 3 3 4 4 3,500 3,923 19.07.2023 12:33

86 Лазаренко В.В копия 1 3 3 4 4 3,500 3.950 18.07.2023 20:23

87 Захарчук С.А. копия 1 3 3 4 4 3,500 3,866 07.07.2023 12:24

88 Долгова Е.О. копия 1 3 3 4 4 3,500 3,833 13.06.2023 15:26

89 Зубкова В.Н. копия 1 3 3 4 4 3,500 3,812 04.07.2023 09:42

90 Филиппова Е.Д. копия 1 3 3 4 4 3,500 3,684 29.06.2023 12:28

91 Слобожанинова А.С. копия 1 3 3 4 4 3,500 3,562 10.07.2023 12:59

92 Сокиркина В.Д. копия 1 3 3 3 5 3,500 3,937 03.06.2023 14:41

93 Гуцалюк Т.М. копия 1 4 0 4 5 3,250 4,285 29.06.2023 14:25

94 Павлова А.М. копия 1 3 4 3 3 3,250 3,941 17.07.2023 17:47

95 Кордов Д.А. копия 1 3 4 3 3 3,250 3,667 02.08.2023 10:21

96 Власова А.Е. копия 1 3 3 3 4 3,250 3,875 03.07.2023 14:47

97 Съедина В.В. копия 1 3 3 3 4 3,250 3,789 07.08.2023 12:15

98 Тюхтев И.А. копия 1 3 3 3 4 3,250 3,600 12.07.2023 11:47

99 Кудрявцев Ю.А. копия 1 4 0 4 4 3,000 4,500 30.06.2023 11:00

100 Шматова А.С. копия 3 4 0 4 4 3,000 4,312 03.08.2023 19:20 √

101 Мизенко Я.Д. копия 1 4 0 4 4 3,000 4,130 30.06.2023 14:10

102 Рыжакова Д.Е. копия 1 3 3 3 3 3,000 4,000 12.07.2023 13:01 отказ

103 Безрукова Е.С. копия 1 3 3 3 3 3,000 3,611 04.07.2023 10:36

104 Юрьева Д.А. копия 1 3 0 4 4 2,750 4,307 20.07.2023 0:55

105 Бутиков В.Е. копия 1 3 0 4 4 2,750 4,285 03.07.2023 15:05

106 Черевко Ю.М. копия 2 3 0 4 4 2,750 4,071 02.08.2023 14:30

107 Ёрова Е.Б. копия 1 3 0 4 4 2,750 4,000 20.06.2023 11:39

108 Шевцова Ж.М копия 1 3 0 3 4 3,330 3,920 27.07.2023 13:20

109 Голыгин Н.С. копия 2 3 0 3 4 2,500 3,823 24.07.2023 2:03 √

110 Иванов А.А. копия 1 4 0 3 3 2,500 3,538 18.07.2023 14:07

111 Сизоненко Н.А. копия 1 3 0 3 4 2,500 4,133 04.07.2023 13.05

112 Бердикулова А.К копия 1 3 0 3 4 2,500 3,642 14.07.2023 8:04

113 Пешков А.Д. копия 2 3 0 3 3 2,250 3,583 12.07.2023 14:04

Оригинал (бюджет) 25

Копия (бюджет) 88 3,799 4,239
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ВЛЭК Статус

1 2 3 Дата Время (√/-)

1 Махсуджонов Э.А. копия 2 5 5 4 5 4,750 4,928 04.08.2023 20:42

2 Здор С.А копия 2 4 5 4 4 4,250 4,444 27.07.2023 12:00

3 Куликова К.В. копия 2 4 4 5 4 4,250 4,277 20.07.2023 12:14

4 Джус К.С. копия 2 4 4 5 4 4,250 4,210 19.07.2023 18:30

5 Пахомова И.К. копия 2 4 4 4 4 4,000 4,357 23.06.2023 17:33

6 Демидок А.В. копия 2 4 4 4 4 4,000 4,267 10.07.2023 17:43

7 Папшева Ю.С. копия 2 4 4 4 4 4,000 4,125 19.07.2023 23:51

8 Анцупова А.С. копия 2 4 4 4 4 4,000 4,133 24.07.2023 14:38

9 Маховская А.А. копия 2 4 4 4 4 4,000 4,111 10.07.2023 22:43

10 Кротик С.В. копия 2 4 4 4 4 4,000 4,111 25.07.2023 14:00

11 Еремина К.Г копия 2 3 5 4 4 4,000 4,312 28.07.2023 9:50

12 Такуй М.В. копия 2 4 4 4 3 3,750 4,071 10.07.2023 09:24

13 Тувина Е.А. копия 2 4 3 4 4 3,750 4,071 02.07.2023 15:45

14 Овдиеко М.Г. копия 1 3 4 4 4 3,750 4,222 04.08.2023 10:49

15 Труфанов И.А копия 2 3 4 4 4 3,750 4,111 01.08.2023 12:48

16 Ризен Е.А. копия 2 3 4 4 4 3,750 4,071 17.07.2023 09:37

17 Кравченко Д.А. копия 2 3 4 4 4 3,750 4,000 29.06.2023 14:49

18 Альгашова В.К. оригинал 2 3 4 4 4 3,750 4,000 06.07.2023 21:18

19 Доренская Е.В. оригинал 1 3 4 4 4 3,750 3,684 28.07.2023 11:06

20 Вертинский М.Е. оригинал 1 3 4 4 4 3,750 3,842 26.06.2023 11:42

21 Чиркова Е.В. оригинал 1 3 4 3 5 3,750 4,250 14.07.2023 14:43

22 Степанов С.В. оригинал 1 4 4 3 3 3,500 4,000 29.06.2023 12:19

23 Иванов Г.О. оригинал 1 4 4 3 3 3,500 3,640 29.06.2023 13:45

24 Гаврашова Я.И. оригинал 1 4 3 4 3 3,500 3,866 17.07.2023 14:10

25 Таксами А.О. оригинал 1 4 3 4 3 3,500 3,580 22.06.2023 14:00

26 Копылов И.С. оригинал 1 3 4 3 4 3,500 4,400 31.07.2023 10:58

27 Вахидов М.М. копия 2 3 4 3 4 3,500 4,250 25.07.2023 14:30

28 Сидоров В.П копия 2 3 4 3 4 3,500 4,142 27.07.2023 16:45

29 Хуморов К.Р. копия 2 3 4 3 4 3,500 4,000 07.08.2023 5:29

30 Долинская Е.П. копия 1 3 4 3 4 3,500 3,947 10.07.2023 13:50

31 Полякова А.С. оригинал 1 3 4 3 4 3,500 3,812 10.07.2023 18:44

32 Дрючин П.Е. оригинал 1 3 4 3 4 3,500 3,411 20.07.2023 12:50

33 Довгалева А.Ю. копия 2 3 3 4 4 3,500 3,923 19.07.2023 12:33

34 Захарчук С.А. копия 2 3 3 4 4 3,500 3,866 07.07.2023 12:24

35 Долгова Е.О. оригинал 1 3 3 4 4 3,500 3,833 13.06.2023 15:26

36 Зубкова В.Н. оригинал 1 3 3 4 4 3,500 3,812 04.07.2023 09:42

37 Слобожанинова А.С. оригинал 1 3 3 4 4 3,500 3,562 10.07.2023 12:59

38 Стожко А.В. копия 1 3 3 4 4 3,500 3,467 09.09.2023 14:26

39 Сокиркина В.Д. копия 1 3 3 3 5 3,500 3,937 03.06.2023 14:41

40 Кордов Д.А. оригинал 1 3 4 3 3 3,250 3,667 02.08.2023 1021

41 Власова А.Е. копия 1 3 3 3 4 3,250 3,875 03.07.2023 14:47

42 Жигулин С.П. копия 1 3 3 3 4 3,250 3,833 29.06.2023 22:52

Договор (50 мест)

№ 

п/п

Фамилия, имя, отчество 

(полностью)
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образовании 
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43 Съедина В.В. копия 2 3 3 3 4 3,250 3,789 07.08.2023 12:15

44 Тюхтев И.А. оригинал 1 3 3 3 4 3,250 3,600 12.07.2023 11:47

45 Шматова А.С. копия 4 4 0 4 4 3,000 4,312 03.08.2023 19:20 √

46 Мизенко Я.Д. оригинал 1 4 0 4 4 3,000 4,130 30.06.2023 14:10

47 Ставнистый Д.О оригинал 1 3 3 3 3 3,000 3,778 26.07.2023 14:06

48 Безрукова Е.С. копия 2 3 3 3 3 3,000 3,611 04.07.2023 10:36

49 Пинчук К.А. копия 1 3 3 3 3 3,000 3,368 17.07.2023 12:30

50 Зорин А.А. оригинал 1 3 3 3 3 3,000 3,352 07.0.2023 1140

51 Черевко Ю.М. оригинал 2 3 0 4 4 2,750 4,071 02.08.2023 14:30

52 Якушев М.Р. копия 1 4 0 3 3 2,500 3,642 02.08.2023 12:11 отказ

53 Иванов А.А. копия 2 4 0 3 3 2,500 3,538 18.07.2023 14:07

54 Рейпашева А.Д оригинал 1 3 0 3 4 2,500 3,714 14.07.2023 9:32

55 Шевцова Ж.М оригинал 1 3 0 3 4 2,500 3,920 27.07.2023 13:20

56 Каткова А.Д. оригинал 1 3 0 3 3 2,250 4,071 03.08.2023 14:59

57 Пешков А.Д. оригинал 1 3 0 3 3 2,250 3,583 12.07.2023 14:04

Оригинал (договор) 24

Копия (договор) 33 3,427 3,919

Оригинал ИТОГО Б+Д 49

Копия ИТОГО Б+Д 121

ИТОГО ЗАЯВЛЕНИЙ 170
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15.08.2023 18:00

по поданным заявлениям в 2023 году по Хабаровскому филиалу ФГБОУ ВО СПбГУ ГА

ВЛЭК Статус

1 2 3 Дата Время (√/-)

1 Анцупова А.С. копия 3 4 4 4 4 4,000 4,133 24.07.2023 14:38

2 Долматова Е.Р. оригинал 1 4 4 3 5 4,000 4,375 19.07.2023 14:13

3 Богдель А.С. оригинал 1 4 4 5 4 4,250 4,833 24.07.2023 9:00

4 Тарасов С.А оригинал 1 4 4 4 5 4,250 4,411 27.07.2023 14:40

5 Долинская Е.П. копия 3 3 4 3 4 3,500 3,947 10.07.2023 13:50

6 Молчановская К.Л. копия 1 3 3 4 4 3,500 3,687 31.07.2023 15:22

7 Сокиркина В.Д. оригинал 1 3 3 3 5 3,500 3,937 03.06.2023 14:41

8 Власова А.Е. оригинал 1 3 3 3 4 3,250 3,875 03.07.2023 14:47

9 Съедина В.В. оригинал 3 3 3 3 4 3,250 3,789 07.08.2023 12:15

10 Ёрова Е.Б. копия 2 3 0 4 4 3,000 4,000 20.06.2023 11:39

11 Слонимский А.А. оригинал 1 3 3 3 3 3,000 3,625 06.07.2023 10:46

12 Стрельников В.Ю. оригинал 1 3 3 3 3 3,000 3,437 31.07.2023 15:55

13 Мужикова В.С. оригинал 1 3 3 3 3 3,000 3,310 15.08.2023 11:35

14 Рейпашева А.Д копия 2 3 0 3 4 2,500 3,714 14.07.2023 9:32

15 Каткова А.Д. копия 2 3 0 3 3 2,250 4,071 03.08.2023 14:59

16

17

Оригинал ИТОГО 9

Копия ИТОГО 6

ИТОГО ЗАЯВЛЕНИЙ 15 2,792 3,693

Приоритет 

плана набора
Математика Физика

Русский 

язык

Иностранный 

язык

Договор (25 мест)

Конкурсные списки

№ 

п/п

Фамилия, имя, отчество 

(полностью)

Наличие 

договора 

о целевом 

обучении

Документ об 

образовании 

(оригинал/копия)

Регистрация подачи 

заявления

Специальность:

Форма обучения:

Бюджетных мест:

23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)

Заочная

25

по поданным заявлениям в 2023 году по Хабаровскому филиалу им. Б.Г. Езерского СПбГУ ГА

Наличие 

индивидуальных 

достижений

Средний 

балл по 4 

предметам

Средний 

балл 

аттестата
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15.08.2023 18:00

25.02.05 Управление движением воздушного транспорта

Очная

40 35

ВЛЭК Статус

1 2 3 Дата Время (√/-)

1 Пинегина Д.С. оригинал 1 5 5 5 5 5,000 5,000 27.06.2023 14:48 √

2 Терехов М.Е. копия 1 5 5 5 5 5,000 5,000 04.07.2023 10:10 √

3 Яковлева В.И. копия 1 5 5 5 5 5,000 5,000 04.07.2023 20:24 √

4 Пивоваров А.С. оригинал 1 5 5 5 5 5,000 5,000 06.07.2023 9:45 √

5 Данилова М.Л. копия 1 5 5 5 5 5,000 5,000 31.07.2023 16:42 √

6 Лукьянчикова Е.В. оригинал 1 4 5 5 5 4,750 4,555 21.07.2023 11:30 √

7 Сергеева Д.Д копия 1 5 4 4 5 4,500 4,625 27.07.2023 17:25 √

8 Ковалёва А.В. копия 1 4 5 4 5 4,500 4,882 05.07.2023 18:03 √ отказ

9 Винокурова В.А. копия 1 4 5 4 5 4,500 4,625 13.07.2023 23:44 √

10 Цой С.В копия 1 5 4 4 4 4,250 4,588 13.07.2023 12:31 √

11 Шевчук К.В. оригинал 1 4 4 4 5 4,250 4,529 13.07.2023 10:40 √

12 Воробьева В.Р. оригинал 1 4 4 4 5 4,250 4,705 21.06.2023 18:42 √

13 Калюжный К.К. копия 1 4 4 4 5 4,250 4,705 26.06.2023 18:17 √

14 Никифорова Д.П. копия 1 4 4 4 5 4,250 4,600 28.06.2023 19:59 √

15 Безбородов Д.В. оригинал 1 4 4 4 5 4,250 4,533 04.07.2023 11:28 √

16 Литвинов В.А. оригинал 1 4 4 4 5 4,250 4,428 26.06.2023 10:40 √

17 Стручков В.П. копия 1 4 4 4 5 4,250 4,421 22.06.2023 17:26 √

18 Наумова А.Т. оригинал 1 4 4 4 5 4,250 4,421 08.07.2023 14:53 √

19 Дьяков Б.Ю. копия 1 4 4 4 5 4,250 4,353 11.07.2023 17:09 √ отказ

20 Паранюк Н.А копия 1 4 4 4 5 4,250 4,352 13.07.2023 23:44 √ отказ

21 Панов Н.Ю. оригинал 1 4 4 4 5 4,250 4,333 07.07.2023 13:29 √

22 Бирюкова Я.П. оригинал 1 4 3 5 5 4,250 4,687 12.07.2023 12:05 √

23 Ардатов К.Д. копия 1 4 5 3 4 4,000 4,266 21.06.2023 15:06 √

24 Семибратова А.Д. копия 1 4 4 4 4 4,000 4,583 28.06.2023 21:19 √

25 Быкодорова Ю.В. оригинал 1 4 4 4 4 4,000 4,529 21.07.2023 13:45 √

26 Саламаткин А.А. копия 1 4 4 4 4 4,000 4,500 01.07.2023 0:21 √ отказ

27 Филиппова Ю.В. оригинал 1 4 4 4 4 4,000 4,411 12.07.2023 10:39 √

28 Костюк К.А. оригинал 1 4 4 4 4 4,000 4,411 12.07.2023 10:40 √

29 Соколов Д.Д. копия 1 4 4 4 4 4,000 4,384 04.08.2023 20:24 √

30 Соколова Ю.В. оригинал 1 4 4 4 4 4,000 4,375 14.07.2023 11:39 √

31 Вакуленко.Ю.Е оригинал 1 4 4 4 4 4,000 4.294 14.08.2023 13:20 √

32 Варавин Е.В. копия 1 4 4 4 4 4,000 4,285 21.06.2023 16:37 √

33 Декало Б.В. оригинал 1 4 4 4 4 4,000 4,285 11.07.2023 12:39 √

34 Дорошенко В.Ю оригинал 1 4 4 4 4 4,000 4,285 11.07.2023 15:30 √

35 Яковлев О.В. копия 1 4 4 4 4 4,000 4,250 06.07.2023 20:28 √

36 Смирнов В.П копия 1 4 4 4 4 4,000 4,235 25.07.2023 23:50 √

37 Зубов И.В оригинал 1 4 4 4 4 4,000 4,222 24.07.2023 15:59 √

Бюджет (40 мест)

Регистрация подачи 

заявления

Бюджетных мест: Договорных мест:

Фамилия, имя, отчество 

(полностью)

Форма обучения:

Специальность:

Конкурсные списки

Документ об 

образовании 

(оригинал/копия)

Приоритет 

плана набора
Математика Физика

по поданным заявлениям в 2023 году по Хабаровскому филиалу им. Б.Г. Езерского СПбГУ ГА

Русский 

язык

Иностранный 

язык

Средний 

балл по 4 

предметам

Средний 

балл 

аттестата

№ 

п/п

Наличие 

договора 

о целевом 

обучении

Наличие 

индивидуальных 

достижений
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38 Арапов Е.Д. оригинал 1 4 4 4 4 4,000 4,200 30.06.2023 20:50 √

39 Струк Д.Д. оригинал 1 4 4 4 4 4,000 4,176 10.08.2023 13.32 √

40 Паламарчук А.Е оригинал 1 4 4 4 4 4,000 4,166 28.07.2023 14:32 √

41 Кирин А.А. копия 1 4 4 4 4 4,000 4,166 13.07.2023 19:47 √

42 Борисенко С.А. оригинал 1 4 4 4 4 4,000 4,111 21.07.2023 14:00 √

43 Шулим С.В. оригинал 1 4 4 4 4 4,000 4,076 03.07.2023 12:27 √

44 Тихоненков И.А оригинал 1 4 4 4 4 4,000 4,000 05.07.2023 18:34 √

45 Ефимов Д.В копия 1 3 5 4 4 4,000 4,438 25.07.2023 15:43 √

46 Горелов В.О. оригинал 1 4 4 3 4 3,750 4,000 12.07.2023 12:31 √

47 Кивоносенко М.А. копия 1 4 3 4 4 3,750 4,352 19.07.2023 20:37 √

48 Трикопа П.Е. копия 1 4 3 4 4 3,750 4,312 20.07.2023 18:21 √

49 Енбулаева С.А. оригинал 1 3 4 4 4 3,750 4,111 25.07.2023 14:10 √

50 Буракевич В.С. оригинал 1 3 4 4 4 3,750 4,056 18.07.2023 11:36 √

51 Цыбикова А.А. оригинал 1 3 4 4 4 3,750 4,055 17.07.2023 12:21 √

52 Яровой А.Е. оригинал 1 3 4 4 4 3,750 3,988 10:07.2023 14:25 √

53 Коробко М.Р. копия 1 3 4 4 4 3,750 3,785 24.06.2023 21:24 √

54 Федоров Е.Ю. оригинал 1 3 4 4 4 3,750 3,850 25.07.2023 13:24 √

55 Трунова Д.Г оригинал 1 3 4 4 4 3,750 4,000 28.07.2023 11:13 √

56 Волкова Е.А. оригинал 1 4 3 3 4 3,500 3,833 17.07.2023 23:05 √

57 Мизонов М.А. копия 1 3 4 4 3 3,500 3,714 14.07.2023 20:25 √

58 Довгалева А.Ю. копия 1 3 3 4 4 3,500 3,923 19.07.2023 12:33 √ отказ

59 Калаганская А.А оригинал 1 3 3 4 4 3,500 4,100 21.07.2023 01:08 √

60 Плавская Л.В. оригинал 1 3 3 4 4 3,500 3,875 23.06.2023 9:48 √

61 Леонович А.М. оригинал 1 4 0 4 5 3,250 4,428 12.07.2023 12:35 √

62 Надежин Л.П. оригинал 1 3 3 3 5 3,500 3,410 01.08.2023 12:19 √

63 Агеев К.С. копия 1 3 3 4 3 3,250 3,470 04.07.2023 17:17 √

64 Маслихова С.А. оригинал 1 3 3 3 4 3,250 3,722 07.07.2023 14:09 √

65 Осмоловский М.А. оригинал 1 3 3 3 4 3,250 3,692 04.07.2023 11:14 √

66 Яковлева Е.Е. копия 1 4 0 4 4 3,000 4,640 12.07.2023 23:00 √

67 Шматова А.С. копия 1 4 0 4 4 3,000 4,312 03.08.2023 19:20 √

68 Бородин И.В. оригинал 1 3 3 3 3 3,000 3,736 13.07.2023 11:16 √

69 Ефременков И.В. оригинал 1 3 3 3 3 3,000 3,416 17.07.2023 14:39 √

70 Нафиков М.В. копия 1 3 0 4 4 2,750 4,250 21.07.2023 04:13 √

71 Голыгин Н.С. копия 1 3 0 3 4 2,500 3,823 24.07.2023 2:03 √

Оригинал (бюджет) 40

Копия (бюджет) 31 3,933 4,279
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ВЛЭК Статус

1 2 3 Дата Время (√/-)

1 Сергеева Д.Д копия 2 5 4 4 5 4,500 4,625 27.07.2023 17:25 √

2 Ковалёва А.В. копия 2 4 5 4 5 4,500 4,882 05.07.2023 18:03 √

3 Винокурова В.А. копия 2 4 5 4 5 4,500 4,625 13.07.2023 23:44 √

4 Калюжный К.К. копия 2 4 4 4 5 4,250 4,705 26.06.2023 18:17 √

5 Дьяков Б.Ю. копия 2 4 4 4 5 4,250 4,353 11.07.2023 17:09 √

6 Панов Н.Ю. копия 2 4 4 4 5 4,250 4,333 07.07.2023 13:29 √

7 Ардатов К.Д. копия 2 4 5 3 4 4,000 4,266 21.06.2023 15:06 √

8 Дорошенко В.Ю копия 2 4 4 4 4 4,000 4,285 11.07.2023 15:30 √

9 Струк Д.Д. копия 2 4 4 4 4 4,000 4,176 10.08.2023 13.32 √

10 Кирин А.А. копия 2 4 4 4 4 4,000 4,166 13.07.2023 19:47 √

11 Ефимов Д.В копия 2 3 5 4 4 4,000 4,277 25.07.2023 15:43 √

12 Федоров Е.Ю. копия 2 3 4 4 4 3,750 3,850 25.07.2023 13:24 √

13 Енбулаева С.А. копия 2 3 4 4 4 3,750 4,111 25.07.2023 14:10 √

14 Кивоносенко М.А. копия 2 4 3 4 4 3,750 4,352 19.07.2023 20:37 √

15 Цыбикова А.А. копия 2 3 4 4 4 3,750 4,055 17.07.2023 12:21 √

16 Яровой А.Е. копия 2 3 4 4 4 3,750 3,988 10:07.2023 14:25 √

17 Коробко М.Р. копия 2 3 4 4 4 3,750 3,785 24.06.2023 21:24 √

18 Плавская Л.В. копия 2 3 3 4 4 3,500 3,875 23.06.2023 9:48 √

19 Калаганская А.А копия 2 3 3 4 4 3,500 4,100 21.07.2023 01:08 √

20 Надежин Л.П. копия 2 3 3 3 5 3,500 3,410 01.08.2023 12:19 √

21 Агеев К.С. копия 2 3 3 4 3 3,250 3,470 04.07.2023 17:17 √

22 Маслихова С.А. копия 2 3 3 3 4 3,250 3,722 07.07.2023 14:09 √

23 Осмоловский М.А. копия 2 3 3 3 4 3,250 3,692 04.07.2023 11:14 √

24 Зуркин С.С. оригинал 1 3 3 3 4 3,250 3,570 20.06.2023 12:47 √

25 Шматова А.С. копия 2 4 0 4 4 3,000 4,312 03.08.2023 19:20 √

26 Нафиков М.В. копия 2 3 0 4 4 2,750 4,250 21.07.2023 04:13 √

Оригинал (договор) 1

Копия (договор) 25 3,740 4,104

Оригинал ИТОГО Б+Д 41

Копия ИТОГО Б+Д 56

ИТОГО ЗАЯВЛЕНИЙ 97

Договор (35 мест)

1 - наличие статуса победителя или призера чемпионата профессионального мастерства, проводимого союзом «Агентство развития профессиональных сообществ и рабочих кадров «Молодые профессионалы (Ворлдскиллс Россия)» либо международной организацией 

«WorldSkillsInternational»; 

Примечание: Наличие индивидуальных достижений: 

№ 

п/п

Фамилия, имя, отчество 

(полностью)

Документ об 

образовании 

(оригинал/копия)

Приоритет 

плана набора
Математика Физика

Средний 

балл 

аттестата

Наличие 

договора 

о целевом 

обучении

Наличие 

индивидуальных 

достижений

Регистрация подачи 

заявления
Русский 

язык

Иностранный 

язык

Средний 

балл по 6 

предметам
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3 - наличие статуса победителя и призера чемпионата по профессиональному мастерству среди инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья «Абилимпикс».

2 - наличие статуса победителя и призера в олимпиадах и иных интеллектуальных и (или) творческих конкурсах, мероприятиях, направленных на развитие интеллектуальных и творческих способностей, способностей к занятиям физической культурой и спортом, интереса к 

научной (научно-исследовательской), инженерно-технической, изобретательской, творческой, физкультурно-спортивной деятельности, а также на пропаганду научных знаний, творческих и спортивных достижений в соответствии с постановлением Правительства 

Российской Федерации от 17.11.2015 № 1239 «Об утверждении Правил выявления детей, проявивших выдающиеся способности, сопровождения и мониторинга их дальнейшего развития»; 
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